
EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carl1 137 Schmidt, Andrea 13638 32380 7 72BAY

Ski Pennys Sunshine2 21 Steiner, Florian 7083 30730 6 71,5BAY

Toni2 138 Schmidt, Maxi 20471 90005 6 71,5BAY

AJ Smart Cowboy4 9 Noreiks, Klaus 22181 24323 4 71BAY

Skips Smart Spider4 10 Wehner, Ulrike 27906 23323 4 71BAY

Peppys Smokin Gem4 40 Grießl, Stefanie 25999 23063 4 71BAY

UT Jinges Cherita7 140 Schöbel, Jessica 24840 22054 1 70,5SACHS
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Trodis Sweetly Ruf1 112 Pfahler, David 5556 34053 6 71,5RLP

Peppys Smokin Gem2 40 Grießl, Stefanie 25999 23063 5 68,5BAY

Bright Dynamite Jack2 108 Scholz, Daniel 18909 19119 5 68,5BAY

Poco Slidin4 50 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 68XBAY

Smart Little Nicc4 113 Helm, Kristin 32075 34052 3 68

Stylish Plesin Chic6 104 Heyn, Sabrina 31253 33910 1 67BAY

Dienstag, 26. Juli 2016 Seite 2 von 34



EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stylish Plesin Chic1 104 Heyn, Sabrina 31253 33910 10 72,5BAY

AJB Lenas Magic Sign2 45 Weigl, Stephanie 24455 30795 9 72BAY

I Am Quest O Lena3 15 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 8 71,5BAY

Ski Pennys Sunshine4 21 Steiner, Florian 7083 30730 7 71BAY

Bombastic Melody5 61 Paulweber, Christoph 20186 33874 6 69,5BAY

Indian Sunrise5 92 Müller, Monika 21188 90012 6 69,5BAY

AJ Smart Cowboy7 9 Noreiks, Klaus 22181 24323 4 69BAY

The Genuine Deal7 82 Haberlandt, Daniela 11473 29581 4 69BAY

Pintas Lady Dreamer9 22 Blaimer, Katharina 29727 30842 2 68BAY

SSL Golden Agent9 33 Ullmann, Nina 25058 30335 2 68BAY

Choxie9 48 Ross, Simone 28139 29119 2 68BAY

Sugar Gun Chex9 95 Wiesböck, Angelika 23434 90013 2 68BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Smokin Gem1 40 Grießl, Stefanie 25999 23063 5 48,5BAY

Zippos Mighty Bud2 90 Stemmler, Martina 17781 28412 4 67BAY

Poco Slidin3 50 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 66XBAY

UT Jinges Cherita3 123 Lang, Andrea 27122 22054 3 66BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Choxie1 48 Ross, Simone 28139 29119 5 88,5BAY

Toni2 28 Schmidt, Andrea 13638 90003 4 88BAY

The Genuine Deal3 82 Haberlandt, Daniela 11473 29581 3 87BAY

Pintas Lady Dreamer4 22 Blaimer, Katharina 29727 30842 2 83BAY

Bueno Surprise Star5 106 Schöbel, Jessica 24840 26845 1 66XSACHS
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spat King Delmaso1 91 Weber, Larissa 25939 27662 6 90,5BAY

Zippos Mighty Bud2 90 Stemmler, Martina 17781 28412 5 88,5BAY

SSL Golden Agent3 33 Ullmann, Nina 25058 30335 4 84BAY

Choxie4 48 Ross, Simone 28139 29119 3 83BAY

Bueno Surprise Star4 106 Schöbel, Jessica 24840 26845 3 83XSACHS
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 90 Stemmler, Martina 17781 28412 7BAY

Snap Dragon Junior2 53 Golenhofen, Josepha 25105 90023 6BAY

Elites Silent Joy3 94 Wiesböck, Angelika 23434 25871 5XBAY

Ski Pennys Sunshine4 21 Steiner, Florian 7083 30730 4BAY

Choxie5 48 Ross, Simone 28139 29119 3BAY

Dreams Heydoochex6 57 Heinz, Hanna 25874 30438 2XBAY

Spat King Delmaso7 91 Weber, Larissa 25939 27662 1BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 45 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 71BAY

UT Jinges Cherita2 140 Schöbel, Jessica 24840 22054 5 69SACHS

Spat King Delmaso3 91 Weber, Larissa 25939 27662 4 67BAY

Zippos Mighty Bud4 90 Stemmler, Martina 17781 28412 3 66,5BAY

Poco Slidin5 50 Jahnel, Siegfried 23757 26968 2 63XBAY

Dienstag, 26. Juli 2016 Seite 8 von 34



EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 79 Geirhos, Lisa 30864 32376 9 72,5BAY

JJ First Top2 42 Kurz, Kimberly 28470 29782 8 71BAY

Freckles Dance Orima2 86 Stettner, Kathrin 30138 31402 8 71BAY

TopGun King Delmaso4 39 Hitzler, Verena 28868 33112 6 70,5BAY

Winnetou4 114 Bermuth, Simone 28506 29505 6 70,5BAY

LJS Tequila Sunrise6 58 Indra, Melanie 23840 22893 4 70BAY

Saskia7 17 Strätz, Magdalena 23749 23575 3 69BAWÜ

UT Jinges Cherita8 56 Schneider, Elisabeth 30386 22054 2 67,5BAY

Jetali Yahzee Doc O Len8 66 Mahr, Nicole 27910 28661 2 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JJ First Top1 42 Kurz, Kimberly 28470 29782 8 89,5BAY

Lillys Big Time2 32 Arnold, Daniela 22667 27348 7 89XBAY

Saskia3 17 Strätz, Magdalena 23749 23575 6 87,5BAWÜ

Why Be Crazy Too4 76 Pfeffer, Stella 29015 32843 5 84,5BAY

Enterprice Honeykiss5 79 Geirhos, Lisa 30864 32376 4 84BAY

InvitationLadyKrymsun6 78 Hanke, Veronika 25905 90011 3 83,5BAY

Zips Magic King7 128 Bröckl, Stephanie 17867 28495 2 83BAY

Sammy Joe8 2 Patzelt, Nadine 29589 31248 1 82BAY

R Steppin Frost8 99 Sax, Sandra 24697 33678 1 82BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Jinges Cherita1 56 Schneider, Elisabeth 30386 22054 5 65,5BAY

LJS Tequila Sunrise2 58 Indra, Melanie 23840 22893 4 65BAY

Freckles Dance Orima3 86 Stettner, Kathrin 30138 31402 3 63BAY

Oro Olana4 131 Monn, Manuela 28775 33756 2 62,5BAY

Why Be Crazy Too5 76 Pfeffer, Stella 29015 32843 1 61BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

InvitationLadyKrymsun1 78 Hanke, Veronika 25905 90011 8 88,5BAY

Enterprice Honeykiss2 79 Geirhos, Lisa 30864 32376 7 86BAY

Main Rock3 44 Rossmüller, Patricia 31275 33081 6 85,5BAY

Sissy3 130 Gabler, Svenja 29657 30609 6 85,5BAY

Madleine5 119 Spieleder, Sonja 90024 90019 4 83,5

Wild Tec Jac6 18 Hetzner, Lena 90002 30920 3 83

Jetali Yahzee Doc O Len7 66 Mahr, Nicole 27910 28661 2 81,5BAY

Boomers Star7 121 Hintermayr, Maria 29644 31816 2 81,5BAY

Dienstag, 26. Juli 2016 Seite 12 von 34



EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Big Lebowski1 115 Bermuth, Simone 28506 29506 5 69,5BAY

Mr  Rietta Dakota2 20 Hansen, Melanie 29656 30613 4 67BAY

Enterprice Honeykiss3 79 Geirhos, Lisa 30864 32376 3 66BAY

Kaitana Kaliope4 126 Barth, Doreen 30054 31269 2 64BAY

Lillys Big Time5 32 Arnold, Daniela 22667 27348 1 62XBAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Saskia1 17 Strätz, Magdalena 23749 23575 8 71BAWÜ

LJS Tequila Sunrise2 58 Indra, Melanie 23840 22893 7 69,5BAY

Jetali Yahzee Doc O Len2 66 Mahr, Nicole 27910 28661 7 69,5BAY

The Genuine Deal2 83 Mitschke, Steffen 30822 29581 7 69,5BAY

Mr  Rietta Dakota5 20 Hansen, Melanie 29656 30613 4 69BAY

Lillys Big Time5 32 Arnold, Daniela 22667 27348 4 69XBAY

JJ First Top7 42 Kurz, Kimberly 28470 29782 2 67,5BAY

Only my fairy7 72 Weber, Brigitte 23960 27204 2 67,5BAY

Joker7 77 Strauß, Torsten 27645 28282 2BAY

The Big Lebowski7 115 Bermuth, Simone 28506 29506 2 67,5BAY

Sonitas Sunrise7 117 Dietl, Dagmar 28623 30639 2 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Saskia1 17 Strätz, Magdalena 23749 23575 6BAWÜ

JJ First Top2 42 Kurz, Kimberly 28470 29782 5BAY

Lillys Big Time3 32 Arnold, Daniela 22667 27348 4XBAY

InvitationLadyKrymsun4 78 Hanke, Veronika 25905 90011 3BAY

Enterprice Honeykiss5 79 Geirhos, Lisa 30864 32376 2BAY

LR Slide With Saints6 110 Bessler, Melanie 17991 31424 1BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 76 Pfeffer, Stella 29015 32843 65,5BAY

TopGun King Delmaso2 39 Hitzler, Verena 28868 33112 62BAY

SSL Golden Agent3 34 Ullmann, Tizia 29643 30335 58,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SSL Golden Agent1 34 Ullmann, Tizia 29643 30335 4 67,5BAY

Why Be Crazy Too2 76 Pfeffer, Stella 29015 32843 3 65BAY

Sammy Joe3 2 Patzelt, Nadine 29589 31248 2 56,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 76 Pfeffer, Stella 29015 32843 5BAY

TopGun King Delmaso2 39 Hitzler, Verena 28868 33112 4BAY

SSL Golden Agent3 34 Ullmann, Tizia 29643 30335 3BAY

Sissy4 130 Gabler, Svenja 29657 30609 2BAY

Sammy Joe5 2 Patzelt, Nadine 29589 31248 1BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Duals Flip to Pep1 111 Ewald, Diana 90021 90017 6 69,5

Nu Rietta Chex2 80 Geirhos, Verena 31389 32439 5 67,5BAY

Franky2 135 Grasse, Carmen 90031 34249 5 67,5

Pepp Dry Royal4 43 Hüttner, Christina 32045 25179 3 67

TR Freaky Anni4 105 Laukemper, Anna 27903 28550 3 67BAY

The Last Image6 11 Hemmerling, Elisabeth 30840 32346 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SQ Tinys Special Bell1 68 Frey, Marie 90015 90009 6 73

Coeur D Knick Nic2 49 Ott, Diana 31832 28718 5 68,5

Duals Flip to Pep2 111 Ewald, Diana 90021 90017 5 68,5

Why Be Crazy Too4 132 Morawietz, Susanne 31231 32843 3 68BAY

WH Sam Hockins5 54 Huber, Roswitha 28998 31586 2 67,5BAY

Moritz6 13 Rabenseifner, Melanie 30672 32182 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Chris Olena1 88 Dorner, Nicola 27846 27207 9 86BAY

Pepp Dry Royal2 43 Hüttner, Christina 32045 25179 8 85,5

Coeur D Knick Nic3 49 Ott, Diana 31832 28718 7 84

I Am Quest O Lena4 16 Gschwendtner, Lea-Sop 31251 29618 6 83,5BAY

HL Obsessive Rose5 59 Prax, Heike 28546 29051 5 83BAY

Keoma5 67 Menth, Anna 28060 28879 5 83BAY

Saskia7 134 Dötterl, Danilea 90029 23575 3 82,5

Nu Rietta Chex8 80 Geirhos, Verena 31389 32439 2 82BAY

Why Be Crazy Too8 132 Morawietz, Susanne 31231 32843 2 82BAY

Indian Star8 133 Christl, Miriam 90028 90021 2 82
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Duals Flip to Pep1 111 Ewald, Diana 90021 90017 7

King P of Hollywood2 7 Haltmair, Lisi 90001 33554 6

Keoma3 67 Menth, Anna 28060 28879 5BAY

Why Be Crazy Too4 132 Morawietz, Susanne 31231 32843 4BAY

Coeur D Knick Nic5 49 Ott, Diana 31832 28718 3

I Am Quest O Lena6 16 Gschwendtner, Lea-Sop 31251 29618 2BAY

SQ Tinys Special Bell7 68 Frey, Marie 90015 90009 1
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TR Freaky Anni1 105 Laukemper, Anna 27903 28550 5 70BAY

Chulas Peppy Roxy2 84 Kerber, Melissa 31636 33748 4 68,5

Indian Color Jet3 14 Thorwarth, Annabella 31794 33657 3 68

Indigo4 1 Patzelt, Leonie 31553 33728 2 63,5

Docs Jack Arrow5 55 Mayer, Sophia 90010 16823 1 62,5
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shahnaz1 23 Böhlau, Carola 30561 33212 5 86BAY

TR Freaky Anni2 105 Laukemper, Anna 27903 28550 4 85,5BAY

Gitana Pocolena Whiz3 24 Kunesch, Anna 90004 90002 3 82,5

Lillys Big Time3 98 Brandstetter, Anna-Lena 31855 27348 3 82,5X

Indian Color Jet5 14 Thorwarth, Annabella 31794 33657 1 82
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lillys Big Time1 98 Brandstetter, Anna-Lena 31855 27348 5X

TR Freaky Anni2 105 Laukemper, Anna 27903 28550 4BAY

Indian Color Jet3 14 Thorwarth, Annabella 31794 33657 3

Gitana Pocolena Whiz4 24 Kunesch, Anna 90004 90002 2

Oro Olana5 38 Holzer, Elisabeth 31863 33756 1
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Duals Flip to Pep1 111 Ewald, Diana 90021 90017 11 71,5

HL Obsessive Rose2 59 Prax, Heike 28546 29051 10 71BAY

Oro Olana3 38 Holzer, Elisabeth 31863 33756 9 70,5

SQ Tinys Special Bell3 68 Frey, Marie 90015 90009 9 70,5

Coeur D Knick Nic5 49 Ott, Diana 31832 28718 7 70

Winnetou6 116 Fiedler, Ronald 90022 29505 6 69,5

Chulas Peppy Roxy7 84 Kerber, Melissa 31636 33748 5 69

Magic Chris Olena7 88 Dorner, Nicola 27846 27207 5 69BAY

Indian Color Jet9 14 Thorwarth, Annabella 31794 33657 3 68,5

He Skip the Charm9 62 Oberberger, Heinrich 90013 90008 3 68,5

Docs Jack Arrow11 55 Mayer, Sophia 90010 16823 1 68
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Gun Chex1 95 Wiesböck, Angelika 23434 90013 7,3BAY

Ladys Off Hollywood2 31 Bickert, Nadine 29583 33396 7,2BAY

Invitation Plaudit2 97 Wiesböck, Angelika 23434 32697 7,2BAY

Dreams Heydoochex4 57 Heinz, Hanna 25874 30438 7,05XBAY

Bombastic Melody4 61 Paulweber, Christoph 20186 33874 7,05BAY

What`s Up6 73 Fischer, Monika 24150 90010 6,35BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bombastic Melody1 61 Paulweber, Christoph 20186 33874BAY

Nu Rietta Chex2 80 Geirhos, Verena 31389 32439BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Trodis Sweetly Ruf1 112 Pfahler, David 5556 34053 72,5RLP

Duals Flip to Pep2 111 Ewald, Diana 90021 90017 71,5

AJ Smart Cowboy3 9 Noreiks, Klaus 22181 24323 71BAY

Franky4 135 Grasse, Carmen 90031 34249 69,5

Smart Little Nicc5 113 Helm, Kristin 32075 34052 67,5

UT Jinges Cherita5 123 Lang, Andrea 27122 22054 69BAY

Zippos Mighty Bud5 141 Bauer, Angela 25843 28412 67BAY

Dienstag, 26. Juli 2016 Seite 29 von 34



EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

R Steppin Frost1 99 Sax, Sandra 24697 33678 7,5BAY

Invitation Plaudit2 97 Wiesböck, Angelika 23434 32697 7,35BAY

Dreams Heydoochex3 57 Heinz, Hanna 25874 30438 7,3XBAY

Bombastic Melody4 61 Paulweber, Christoph 20186 33874 7,15BAY

Kings Magic Bonanza5 93 Müller, Monika 21188 30568 6,8XBAY

Amavel6 109 Spindler, Saskia 90020 90016 6,7
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun Amateur Trail CUP Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spat King Delmaso1 91 Weber, Larissa 25939 27662 71BAY

Robin´s Romeo2 70 Nitschke, Monika 28654 29729 70,5BAY

The Big Lebowski2 89 Neukam, Birgit 90016 29506 70,5

Elites Silent Joy4 94 Wiesböck, Angelika 23434 25871 69,5XBAY

Sonitas Sunrise5 117 Dietl, Dagmar 28623 30639 69BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invitation Plaudit1 96 Seifert, Veronika 90017 32697 82,5

Ladys Off Hollywood2 30 Reder, Anja 11140 33396 81

Madleine3 119 Spieleder, Sonja 90024 90019 119

Bombastic Melody4 60 Moosbrugger, Lily 90012 33874 79,5
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invitation Plaudit1 96 Seifert, Veronika 90017 32697

R Great Hollywood2 100 Winkler, Sarah 90018 33679

Janina3 143 Holzner, Bibiane 90034 90025

MM Smart Little Many4 118 Schreiber, Leni 90023 90018

Over Whelmers Sheena5 125 Göbl, Lina 90026 23801

Corvette5 142 Steiner, Sabrina 90033 90024

Alina5 144 Seidling, Corinna 90035 90026
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invitation Plaudit1 96 Seifert, Veronika 90017 32697 68,5

TR Freaky Anni2 102 Dönhuber, Ivalu 31093 28550 66,5BAY

Bombastic Melody3 60 Moosbrugger, Lily 90012 33874 66

Madleine3 119 Spieleder, Sonja 90024 90019 66

Over Whelmers Sheena5 125 Göbl, Lina 90026 23801 57
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